

Dodavatel:



LGD Technika, s.r.o.
Pastviny 151
564 01 Pastviny

IČ: 28777204
 DIČ: CZ28777204
 Telefon: 739699003
 Mobil: 728683848
 E-mail: lgdtechnika@lgdtechnika.cz

Variabilní symbol: 220100935
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70188653
 DIČ:

DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU
Stříbrný vrch 199
517 61 Rokytnice v Orlických horách

Číslo účtu: 272671895 0300

Datum vystavení: 22.11.2022
 Datum splatnosti: 06.12.2022
 Datum uskutečnění plnění: 22.11.2022
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
XS261SWE:sněhová fréza 61 cm CUB CADET	1 ks	36 590,00		30 239,67 21%	6 350,33	36 590,00
H730023:Sekačka HRX 537 C5 HYEA	1 ks	28 504,00		28 504,00 21%	5 985,84	34 489,84
Zaokrouhlení	1	0,13		0,13 21%	0,03	0,16
Součet položek				58 743,80	12 336,20	71 080,00
CELKEM K ÚHRADĚ						71 080,00

Vystavil: Zuzana Dušková
 lgdtechnika@lgdtechnika.cz

Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka č.26753

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
58 743,80	21%	12 336,20	71 080,00

Převzal:

Razítko: